
 

 

UCHWAŁA NR LXV/395/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kołaczyce 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz  art.15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Kołaczycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  Nr XXXI/187/2013 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 lutego 2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kołaczyce oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy wymienionej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kołaczycach 

 

 

Edward Zbylut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 1909



Załącznik do uchwały Nr LXV/395/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kołaczyce 

Lp. Miejscowość Nazwa drogi Opis 

1. Nawsie Kołaczyckie Nadleśnictwo - do Krzyża 
Przystanek zlokalizowany k. budynku 

Nadleśnictwa Kołaczyce 

2.  Sowina 
Kołaczyce - Granice - Sowina 

- Rzym Folwark 

Przystanek zlokalizowany k. budynku 

Domu Ludowego 

3. Sowina  
Kołaczyce - Granice - Sowina 

- Rzym Folwark 

Wiata przystankowa zlokalizowana k. 

kościoła 

4. Sowina 
Kołaczyce - Granice - Sowina 

- Rzym Folwark 

Wiata przystankowa - przystanek końcowy 

Sowina Górna 

5. Sieklówka Sieklówka- Szkoła -Rzeki 
Przystanek zlokalizowany k. budynku 

szkoły. 

6. Sieklówka Sieklówka- Szkoła -Rzeki 

Przystanek zlokalizowany obok działki nr 

ew. 209 obręb geodezyjny Sieklówka 

Górna. 

7. Sieklówka Sieklówka- Szkoła -Rzeki 

Przystanek zlokalizowany obok działki nr 

ew. 209 obręb geodezyjny Sieklówka 

Górna. 

8. Lublica Lublica – Krzyżówka _ Rzeki 
Przystanek końcowy zlokalizowany obok 

działki nr ew.116. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1909


		2023-04-03T12:12:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




